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Pondělí 29.6.2026
*Pečivo, *Flora, *Sýr plátkový, *Zelenina, *Mléko,
*Čaj černý

snídaně

obsahuje alergeny: 01,07

*Ovoce-banány, *MŠ - Pečivo, *MŠ-Flora, *MŠ-Sýr plátkový,
*MŠ-Zelenina, *MŠ-Mléko, *Čaj černý

přesnídávka

obsahuje alergeny: 01,07

*Polévka gulášovápolévka
obsahuje alergeny: 01,07

*Šunkofleky, *Okurka sterilovanáoběd
obsahuje alergeny: 01,03,07

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Pečivo, *Žervé, *Zelenina, *Mléko, *Čaj ovocnýsvačina
obsahuje alergeny: 01,07

*Pečivo, *Polévka gulášová, *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 01,07

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

Úterý 30.6.2026
*Pečivo, *Pomazánka kapiová - tvarohová, *Zelenina, *Mléko,
*Čaj černý

snídaně

obsahuje alergeny: 01,07

*Ovoce-DD, *MŠ - Pečivo,
*MŠ - Pomazánka kapiová - tvarohová, *MŠ-Zelenina,
*MŠ-Mléko, *Čaj černý

přesnídávka

obsahuje alergeny: 01,07

*Polévka květáková s vejcempolévka
obsahuje alergeny: 01,03,07

*Kuřecí řízek, *Bramborová kaše, *Kompot - exotickoběd
obsahuje alergeny: 01,03,07

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Pečivo, *Jogurt, *Ovoce-meruňky, *Mléko, *Čaj ovocnýsvačina
obsahuje alergeny: 01,07

*Pečivo, *Párek, hořčice, kečup, *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 01,06,10

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

Středa 1.7.2026
*Pečivo, *Flora, *Ředkvičky, *Mléko, *Čaj černýsnídaně
obsahuje alergeny: 01,07

*Ovoce-DD, *MŠ - Pečivo, *MŠ-Flora, *MŠ-Ředkvičky,
*MŠ-Mléko, *Čaj černý

přesnídávka

obsahuje alergeny: 01,07
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*Polévka zeleninová s nudlemapolévka
obsahuje alergeny: 01,09

* Bulgureto s luštěninou a vepřovým masem, str. sýr,
*Kompot - červená řepa

oběd

obsahuje alergeny: 01,07

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Pečivo, *Pomazánka šunková pěna, *Zelenina, *Mléko,
*Čaj ovocný

svačina

obsahuje alergeny: 01,07

*Pečivo, *Obložený talíř, *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 01,03,07

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

Čtvrtek 2.7.2026
*Kukuřičné lupínky s mlékem, *Čaj černýsnídaně
*Ovoce-DD, *MŠ - Kukuřičné lupínky s mlékem, *Čaj černýpřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,05,06,08,08b

*Polévka čočkovápolévka
obsahuje alergeny: 01

*Ryba se sýrem, *Brambory m. m. , *Salát rajčatovýoběd
obsahuje alergeny: 04,07

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Pečivo, *Pomazánka křenová, *Zelenina, *Mléko, *Čaj ovocnýsvačina
obsahuje alergeny: 01,07

*Těstovinový salát se sýrem a zeleninou, *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 01,03,07

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

Pátek 3.7.2026
*Pečivo, *Sýr lučina, *Cherry rajčátka, *Mléko, *Čaj černýsnídaně
obsahuje alergeny: 01,07

*Ovoce-DD, *MŠ - Pečivo, *MŠ-Sýr lučina,
*MŠ - Cherry rajčátka, *MŠ-Mléko, *Čaj černý

přesnídávka

obsahuje alergeny: 01,07

*Polévka zeleninová se smaženým hráškempolévka
obsahuje alergeny: 01,09

*Katův šleh, *Dušená rýže - Jasmínová, *Ovoce-jablkaoběd
obsahuje alergeny: 01

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*DD - balíček, *MŠ - Pečivo, * MŠ - Lipánek,
* MŠ - Ovoce-banány, *MŠ-Mléko, *Čaj ovocný

svačina

obsahuje alergeny: 01,07

*Chléb, *Bramborový guláš se salámem, *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 01,06
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*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

01 
03 
04 
05 
06

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Vejce                         
Ryby                          
Arašídy (podzemnice olejná)   
Sójové boby (sója)

07 
08 
08b
09 
10

Mléko                         
Ořechy, mandle, pistácie      
Skoř. plody - lískové ořechy  
Celer                         
Hořčice

Změna jídelního lístku a složení(alergeny) vyhrazena.
Aktuální informace o alergenech jsou zveřejněny na jídelním lístku v místě výdeje, nebo je podá na
vyžádání pracovník jídelny.
Pokrmy jsou určeny ke spotřebě bez skladování.
Vedoucí jídelny : Petra Čermáková


